
2012/11/5 02:53 PM

排名 D2靶站 姓名 單位 5+6 6 Total

1 25A 田文才 花蓮縣 283 / 1 245 / 3 37 11 528

2 25C 杜仲輝 花蓮縣 252 / 3 265 / 1 43 14 517

3 25B 吳信謙 新竹縣 268 / 2 238 / 4 27 7 506

4 26A 張意明 苗栗縣 249 / 5 247 / 2 28 12 496

5 26B 黃爾營 新竹市 240 / 6 237 / 5 25 11 477

6 26C 林虔德 新北市 226 / 7 230 / 6 26 8 456

7 25D 顏孝庭 新北市 251 / 4 181 / 10 27 10 432

8 27B 周清源 台中市 192 / 10 209 / 7 25 11 401

9 26D 張耀陽 新竹縣 190 / 12 202 / 8 14 6 392

10 27C 呂佳鑫 新竹縣 191 / 11 169 / 13 14 4 360

11 27A 林萬益 宜蘭縣 195 / 9 159 / 14 12 5 354

12 29A 陳凱胤 台中市 153 / 17 189 / 9 16 5 342

13 27D 陳彥宏 苗栗縣 196 / 8 143 / 17 20 2 339

14 28D 莊鎧瑋 新北市 158 / 16 171 / 12 14 3 329

15 28C 許朝閔 南投縣 167 / 14 154 / 15 12 3 321

16 28A 黃星懷 新竹市 190 / 12 119 / 19 6 3 309

17 29B 卓君儒 南投縣 143 / 18 147 / 16 5 1 290

18 30B 林奕峰 南投縣 108 / 22 172 / 11 11 1 280

19 29D 張仕億 台南市 131 / 20 140 / 18 6 2 271

20 28B 陳昱智 新竹市 167 / 14 101 / 20 8 2 268

21 29C 王韋硯 台南市 140 / 19 89 / 23 2 1 229

22 30A 劉宇威 苗栗縣 128 / 21 83 / 24 4 3 211

23 30C 周孟澤 台南市 107 / 23 101 / 20 5 0 208

24 30D 陳則安 花蓮縣 99 / 24 99 / 22 5 1 198

101年全民運動會-原野射箭

裸弓男子組個人排名賽
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排名 D2靶站 姓名 單位 5+6 6 Total

1 32A 王蘭君 花蓮縣 267 / 1 254 / 1 36 14 521

2 32C 田金英 花蓮縣 244 / 3 242 / 2 35 12 486

3 32B 鄭乃華 新北市 247 / 2 236 / 3 28 7 483

4 32D 賴逸欣 新竹縣 217 / 4 226 / 4 20 8 443

5 33A 許瑜真 雲林縣 207 / 5 219 / 5 27 12 426

6 33C 沈筱珺 新竹縣 193 / 7 185 / 8 17 4 378

7 33B 黃珮瑄 台北市 205 / 6 166 / 9 12 1 371

8 31C 潘明佳 台北市 157 / 16 192 / 6 11 4 349

9 35A 林家卉 新竹縣 177 / 13 164 / 10 15 5 341

10 33D 賴亭葦 台南市 189 / 8 148 / 12 16 5 337

11 34D 呂家緯 新竹市 178 / 11 158 / 11 12 5 336

12 36-1A 張嘉純 台南市 141 / 17 189 / 7 14 4 330

13 34A 胡嘉伶 新北市 185 / 9 135 / 15 9 2 320

14 34B 陳郁文 花蓮縣 179 / 10 137 / 14 11 3 316

15 34C 陳欣宜 台北市 178 / 11 134 / 16 12 4 312

16 35B 林玟彤 台南市 173 / 14 129 / 18 10 4 302

17 35C 蔡沛昀 新北市 161 / 15 123 / 20 15 2 284

18 31B 吳佩姿 新竹市 127 / 18 130 / 17 5 3 257

19 31A 朱姵嬑 台中市 102 / 20 142 / 13 7 3 244

20 36-1C 黎奕綾 新竹市 111 / 19 125 / 19 6 0 236

21 36-1B 趙惠婷 台中市 57 / 21 74 / 21 0 0 131

101年全民運動會-原野射箭
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排名 D2靶站 姓名 單位 5+6 6 Total

1 14-1A 陳建翰 桃園縣 389 / 1 378 / 3 128 69 767

2 14-1C 王志豪 新北市 368 / 3 392 / 1 123 67 760

3 14-1B 陳伯楷 台北市 385 / 2 373 / 6 120 61 758

4 15-1A 吳文雄 新北市 366 / 5 374 / 4 109 66 740

5 15-1C 李熙新 新北市 353 / 7 384 / 2 100 63 737

6 15-1D 劉祐麟 台北市 348 / 8 374 / 4 102 51 722

7 15-1B 鍾勝旭 高雄市 363 / 6 348 / 7 94 48 711

8 14-1D 唐文良 台北市 367 / 4 328 / 16 88 42 695

9 16-1A 彭文璟 台中市 343 / 9 348 / 7 98 49 691

10 16-1B 徐嘉宏 新竹市 342 / 10 339 / 10 81 35 681

11 17-1A 曾俊哲 台南市 331 / 12 339 / 10 81 30 670

12 16-1D 林志豪 高雄市 331 / 12 334 / 12 82 30 665

13 16-1C 陳國鎮 南投縣 332 / 11 328 / 16 84 32 660

14 19-1D 鄭光能 嘉義縣 304 / 24 345 / 9 47 20 649

15 18-1C 李文川 台中市 316 / 19 331 / 14 69 34 647

16 18-1A 王子政 高雄市 318 / 17 325 / 18 68 22 643

17 19-1B 黃俊揚 花蓮縣 306 / 22 332 / 13 56 17 638

18 18-1B 楊禮誠 台南市 318 / 17 317 / 22 56 28 635

19 17-1C 邱志祥 桃園縣 326 / 15 308 / 23 64 28 634

20 19-1A 卓甲戊 南投縣 311 / 21 322 / 19 52 19 633

21 20-1C 趙敏江 彰化縣 298 / 26 329 / 15 60 18 627

22 17-1B- 何晚居 嘉義市 327 / 14 294 / 28 60 15 621

23 18-1D 吳易學 彰化縣 315 / 20 305 / 25 61 23 620

24 21-1A 林貴生 桃園縣 289 / 29 318 / 20 61 26 607

25 19-1C 劉康文 花蓮縣 305 / 23 296 / 27 42 11 601

25 20-1D 游家權 新竹市 295 / 28 306 / 24 57 17 601

27 20-1B 楊宗文 台中市 298 / 26 300 / 26 50 19 598

28 21-1B 劉明智 台東縣 279 / 30 318 / 20 58 21 597

29 20-1A 宋佳駿 花蓮縣 300 / 25 268 / 31 46 16 568

30 21-1D 蔡進順 南投縣 242 / 32 283 / 29 44 21 525

31 22-1A 周浩民 新竹市 227 / 33 279 / 30 36 14 506

32 17-1D 林克衛 屏東縣 323 / 16 0 / 32 35 18 323

33 21-1C 黃裕敦 屏東縣 253 / 31 0 / 32 16 6 253

34 22-1B 蔡俊良 台東縣 0 / 34 0 / 32 0 0 0

1st D 2nd D

101年全民運動會-原野射箭

複合弓男子組個人排名賽



2012/11/5  02:51 PM
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團體
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14-1C 新北市 王志豪 368 392 760 1

15-1C 新北市 李熙新 353 384 737 1

15-1A 新北市 吳文雄 366 374 740 1

14-1D 台北市 唐文良 367 328 695 2

15-1D 台北市 劉祐麟 348 374 722 2

14-1B 台北市 陳伯楷 385 373 758 2

18-1A 高雄市 王子政 318 325 643 3

15-1B 高雄市 鍾勝旭 363 348 711 3

16-1D 高雄市 林志豪 331 334 665 3

14-1A 桃園縣 陳建翰 389 378 767 4

17-1C 桃園縣 邱志祥 326 308 634 4

21-1A 桃園縣 林貴生 289 318 607 4

16-1A 台中市 彭文璟 343 348 691 5

18-1C 台中市 李文川 316 331 647 5

20-1B 台中市 楊宗文 298 300 598 5

19-1A 南投縣 卓甲戊 311 322 633 6

21-1D 南投縣 蔡進順 242 283 525 6

16-1C 南投縣 陳國鎮 332 328 660 6

20-1A 花蓮縣 宋佳駿 300 268 568 7

19-1B 花蓮縣 黃俊揚 306 332 638 7

19-1C 花蓮縣 劉康文 305 296 601 7

22-1A 新竹市 周浩民 227 279 506 8

16-1B 新竹市 徐嘉宏 342 339 681 8

20-1D 新竹市 游家權 295 306 601 8

1788 8

1807 7

101年全民運動會-原野射箭

複合弓男子組團體排名賽
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排名 D2靶站 姓名 單位 5+6 6 Total

1 22-1C 陳麗如 新北市 380 / 1 387 / 1 121 72 767

2 23-1A 温甯萌 新北市 358 / 3 385 / 2 114 57 743

3 22-1D 黃逸柔 高雄市 360 / 2 354 / 3 105 47 714

4 23-1B 林佳瑩 新北市 357 / 4 345 / 5 87 38 702

5 23-1C 廖丹鳳 高雄市 335 / 5 351 / 4 91 36 686

6 23-1D 官孟辰 台中市 314 / 6 310 / 6 72 26 624

7 24-1A 鄭友琪 台中市 311 / 7 309 / 7 54 26 620

8 24-1C 方培瑛 台東縣 291 / 9 302 / 8 54 26 593

9 24-1B 魏子鳳 台南市 299 / 8 261 / 9 35 16 560

10 24-1D 陳琇卿 桃園縣 289 / 10 246 / 10 29 7 535

101年全民運動會-原野射箭

複合弓女子組個人排名賽
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排名 D2靶站 姓名 單位 5+6 6 Total

1 2-1A 王厚傑 台北市 352 / 5 351 / 2 91 39 703

2 2-1B 翁乙正 台北市 351 / 6 346 / 4 88 39 697

3 1-1C 王元靖 台北市 355 / 3 341 / 6 91 34 696

4 2-1D 龍文昱 新竹縣 349 / 8 346 / 4 81 46 695

5 2-2D 張書杰 新竹縣 342 / 12 350 / 3 76 37 692

6 1-1D 魏均珩 桃園縣 355 / 3 336 / 8 90 41 691

7 2-2B 鄭鈞丰 新北市 345 / 9 341 / 6 85 33 686

8 2-1C 俞昊均 新北市 350 / 7 333 / 9 83 42 683

9 1-1B 彭士誠 桃園縣 357 / 2 326 / 11 79 40 683

10 1-1A 林哲瑋 台南市 361 / 1 320 / 20 79 35 681

11 2-2A 邱昱瑾 桃園縣 345 / 9 325 / 14 53 16 670

12 2-2C 張弘邦 台中市 344 / 11 320 / 20 77 26 664

13 3-1B 高浩文 花蓮縣 336 / 14 326 / 11 81 23 662

14 3-1A 林子堯 南投縣 337 / 13 323 / 17 76 31 660

15 4-1A 謝宗翰 台南市 322 / 16 332 / 10 77 24 654

16 4-2D 林大程 花蓮縣 301 / 24 352 / 1 66 27 653

17 3-1C 吳昆霖 台南市 325 / 15 326 / 11 72 26 651

18 4-2B 彭上澤 花蓮縣 305 / 22 325 / 14 68 27 630

19 4-2C 謝禮謙 新北市 305 / 22 323 / 17 69 28 628

20 3-1D 楊信良 台中市 322 / 16 301 / 27 65 19 623

21 4-2A 林鑫民 台中市 306 / 21 315 / 22 63 24 621

22 4-1B 林昱辰 新竹市 313 / 18 307 / 24 56 18 620

23 6-1B 李金糖 新竹市 297 / 26 322 / 19 62 26 619

24 5-1C 吳東翰 南投縣 293 / 27 325 / 14 73 26 618

25 4-1D 陳嘉銘 宜蘭縣 311 / 19 305 / 26 59 26 616

26 5-1A 歐治邦 高雄市 298 / 25 310 / 23 51 18 608

26 4-1C 陳冠亦 新竹市 311 / 19 297 / 29 50 18 608

28 5-1B 王致鈞 高雄市 289 / 29 307 / 24 52 15 596

29 6-1A 張宗善 高雄市 285 / 30 294 / 30 54 16 579

30 5-1D 劉緣 台東縣 292 / 28 279 / 35 44 9 571

31 6-1C 陳浩偉 苗栗縣 282 / 31 287 / 31 42 13 569

32 6-2B 味宇杰 南投縣 255 / 33 301 / 27 45 21 556

33 6-1D 鄭松筠 嘉義縣 281 / 32 273 / 37 46 19 554

34 6-2A 鄭國廷 台東縣 255 / 33 275 / 36 28 9 530

35 8-2D 許櫂富 屏東縣 244 / 37 283 / 32 48 20 527

35 8-2C 許桓綸 新竹縣 244 / 37 283 / 32 39 12 527

37 6-2D 莊智傑 苗栗縣 246 / 35 268 / 38 38 14 514

38 10-2C 郭記韶 屏東縣 239 / 39 262 / 39 22 6 501

39 10-2D 周君龍 苗栗縣 238 / 40 246 / 40 32 12 484

40 12-1D 賴明欣 嘉義縣 192 / 41 282 / 34 30 13 474

41 6-2C 林瑞煌 嘉義縣 246 / 35 181 / 41 20 9 427

42 13-1A 陳勇佑 台東縣 0 / 42 0 / 42 0 0 0

101年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組個人排名賽

1st D 2nd D



2012/11/5  02:49 PM

靶站 單位 姓名 1st D 2nd D Total
團體

總分

團體

排名

2-1B 台北市 翁乙正 351 346 697 1

2-1A 台北市 王厚傑 352 351 703 1

1-1C 台北市 王元靖 355 341 696 1

2-2A 桃園縣 邱昱瑾 345 325 670 2

1-1B 桃園縣 彭士誠 357 326 683 2

1-1D 桃園縣 魏均珩 355 336 691 2

2-1C 新北市 俞昊均 350 333 683 3

2-2B 新北市 鄭鈞丰 345 341 686 3

4-2C 新北市 謝禮謙 305 323 628 3

4-1A 台南市 謝宗翰 322 332 654 4

1-1A 台南市 林哲瑋 361 320 681 4

3-1C 台南市 吳昆霖 325 326 651 4

4-2B 花蓮縣 彭上澤 305 325 630 5

3-1B 花蓮縣 高浩文 336 326 662 5

4-2D 花蓮縣 林大程 301 352 653 5

2-1D 新竹縣 龍文昱 349 346 695 6

8-2C 新竹縣 許桓綸 244 283 527 6

2-2D 新竹縣 張書杰 342 350 692 6

3-1D 台中市 楊信良 322 301 623 7

2-2C 台中市 張弘邦 344 320 664 7

4-2A 台中市 林鑫民 306 315 621 7

4-1B 新竹市 林昱辰 313 307 620 8

6-1B 新竹市 李金糖 297 322 619 8

4-1C 新竹市 陳冠亦 311 297 608 8

3-1A 南投縣 林子堯 337 323 660 9

5-1C 南投縣 吳東翰 293 325 618 9

6-2B 南投縣 味宇杰 255 301 556 9

5-1B 高雄市 王致鈞 289 307 596 10

6-1A 高雄市 張宗善 285 294 579 10

5-1A 高雄市 歐治邦 298 310 608 10

10-2D 苗栗縣 周君龍 238 246 484 11

6-1C 苗栗縣 陳浩偉 282 287 569 11

6-2D 苗栗縣 莊智傑 246 268 514 11

6-2C 嘉義縣 林瑞煌 246 181 427 12

12-1D 嘉義縣 賴明欣 192 282 474 12

6-1D 嘉義縣 鄭松筠 281 273 554 12

2044 2

1997 3

101年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組團體排名賽
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排名 D2靶站 姓名 單位 5+6 6 Total

1 7-1B 林芳瑜 新北市 346 / 2 340 / 1 88 34 686

2 7-1D 藍巧如 桃園縣 335 / 4 320 / 4 69 29 655

3 7-1A 翁歆語 台北市 351 / 1 303 / 16 58 12 654

4 8-1A 李葶瑄 新竹縣 329 / 5 322 / 2 74 30 651

5 7-1C 張心怡 桃園縣 340 / 3 308 / 7 70 30 648

6 8-1B 柯乃綺 台南市 320 / 6 311 / 6 65 28 631

7 8-1C 林郁倢 台北市 319 / 7 308 / 7 60 26 627

8 8-1D 劉芝綺 台北市 316 / 8 308 / 7 58 16 624

9 8-2A 王嘉吟 台南市 315 / 9 305 / 11 67 27 620

10 9-1A 林明靜 花蓮縣 313 / 10 305 / 11 66 23 618

11 9-1C 彭家楙 桃園縣 305 / 13 305 / 11 57 19 610

12 9-1D 陳信伶 台南市 304 / 14 301 / 17 52 19 605

13 10-1A 林筱瑩 南投縣 302 / 15 298 / 18 57 18 600

14 10-2A 林曉良 新北市 279 / 19 320 / 4 53 20 599

15 8-2B 陳嘉敏 新竹縣 313 / 10 285 / 21 51 21 598

16 10-1B 陳盈貞 新竹市 290 / 16 307 / 10 53 22 597

17 11-1B 楊念綉 台中市 269 / 22 321 / 3 60 25 590

18 11-1A 林慈恩 南投縣 273 / 21 304 / 15 63 24 577

19 10-1C 孫珮寧 新竹市 283 / 17 281 / 23 45 24 564

19 10-1D 蘇丸如 新竹市 281 / 18 283 / 22 43 17 564

21 10-2B 蔡儀璇 雲林縣 278 / 20 281 / 23 47 17 559

22 11-1D 彭彥婷 苗栗縣 265 / 24 286 / 20 44 16 551

23 12-2C 張瓊心 台中市 244 / 30 305 / 11 48 20 549

24 9-1B 吳祐君 花蓮縣 309 / 12 232 / 31 48 21 541

25 12-2A 林芝渝 高雄市 250 / 28 290 / 19 34 12 540

26 11-1C 李伊婷 台中市 266 / 23 259 / 29 42 12 525

27 12-1C 陳姮蓉 高雄市 252 / 27 268 / 27 38 11 520

28 12-2B 古姿倩 新竹縣 247 / 29 272 / 25 35 13 519

29 12-1B 鄭郁潔 花蓮縣 256 / 26 260 / 28 37 12 516

30 12-1A 周雅云 苗栗縣 260 / 25 250 / 30 36 12 510

31 13-1C 雲渝婷 新北市 238 / 32 269 / 26 39 13 507

32 13-1B 張嘉伊 屏東縣 244 / 30 231 / 32 22 7 475

33 13-1D 賴鈺棋 南投縣 232 / 33 204 / 33 18 7 436

101年全民運動會-原野射箭

反曲弓女子組個人排名賽
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團體
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團體

排名

9-1C 桃園縣 彭家楙 305 305 610 1
7-1C 桃園縣 張心怡 340 308 648 1

7-1D 桃園縣 藍巧如 335 320 655 1

8-1D 台北市 劉芝綺 316 308 624 2
7-1A 台北市 翁歆語 351 303 654 2

8-1C 台北市 林郁倢 319 308 627 2

8-1B 台南市 柯乃綺 320 311 631 3
8-2A 台南市 王嘉吟 315 305 620 3

9-1D 台南市 陳信伶 304 301 605 3

7-1B 新北市 林芳瑜 346 340 686 4
13-1C 新北市 雲渝婷 238 269 507 4

10-2A 新北市 林曉良 279 320 599 4

12-2B 新竹縣 古姿倩 247 272 519 5
8-2B 新竹縣 陳嘉敏 313 285 598 5

8-1A 新竹縣 李葶瑄 329 322 651 5

10-1C 新竹市 孫珮寧 283 281 564 6
10-1B 新竹市 陳盈貞 290 307 597 6

10-1D 新竹市 蘇丸如 281 283 564 6

12-1B 花蓮縣 鄭郁潔 256 260 516 7
9-1A 花蓮縣 林明靜 313 305 618 7

9-1B 花蓮縣 吳祐君 309 232 541 7

11-1C 台中市 李伊婷 266 259 525 8
11-1B 台中市 楊念綉 269 321 590 8

12-2C 台中市 張瓊心 244 305 549 8

10-1A 南投縣 林筱瑩 302 298 600 9
11-1A 南投縣 林慈恩 273 304 577 9

13-1D 南投縣 賴鈺棋 232 204 436 9

101年全民運動會-原野射箭

反曲弓女子組團體排名賽
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